



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 90-2023/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, MAY 18, 2023 (VAISAKHA 28, 1945 SAKA)

हरियाणा सरकार

मानव संसाधन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 18 मई, 2023

संख्या 01/07/2023-2सी0सी0-I.— हरियाणा ग्रुप-घ कर्मचारी (भर्ती एवं सेवा की शर्त) अधिनियम, 2018 (2018 का 5) की धारा 26 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, मानव संसाधन विभाग अधिसूचना संख्या 13/13/2018-4जी0एस0-II, दिनांक 5 मई, 2022 में, निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात्—

### संशोधन

हरियाणा सरकार, मानव संसाधन विभाग अधिसूचना संख्या 13/13/2018-4जी0एस0-II, दिनांक 5 मई, 2022 में, द्वितीय अनुसूची में, पैरा 4, में—

- (i) मद (i) में, "जो हरियाणा का मूल निवासी है," विहनों तथा शब्दों का लोप कर दिया जाएगा,
- (ii) मद (ii) में, "हरियाणा का मूल निवासी है और" शब्दों का लोप कर दिया जाएगा;
- (iii) मद (iii) में, "हरियाणा का मूल निवासी है और" शब्दों का लोप कर दिया जाएगा,
- (iv) मद (iv) में, "यदि आवेदक, हरियाणा का मूल निवासी है, तो उसे" शब्दों तथा चिह्नों के स्थान पर "आवेदक को" शब्द प्रतिरक्षापित किए जाएंगे।

संजीव कौशल,  
मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार।

**HARYANA GOVERNMENT**  
**HUMAN RESOURCES DEPARTMENT**

**Notification**

The 18th May, 2023

**No. 01/07/2023-2CC-I.—** In exercise of the powers conferred under section 26 of the Haryana Group-D Employees (Recruitment and Conditions of Service) Act, 2018 (5 of 2018), the Governor of Haryana hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Human Resources Department, notification No.13/13/2018-4GS-II, dated the 5th May, 2022, namely:-

**Amendment**

In the Haryana Government Human Resources Department, notification No.13/13/2018-4GS-II, dated the 5th May, 2022, in para 4,-

- (i) in item (i), the words "who is a bonafide resident of Haryana" shall be omitted;
- (ii) in item (ii), the words "is a bonafide resident of Haryana and" shall be omitted;
- (iii) in item (iii), the words "is a bonafide resident of Haryana and" shall be omitted;
- (iv) in item (iv), for the words and sign "If the applicant is a bonafide resident of Haryana, he", the words "The applicant" shall be substituted.

SANJEEV KAUSHAL,  
Chief Secretary to Government, Haryana.